מובהר, כי היה והמשיבה תפר את כללי המקום, או במידה והטיפול יופסק בהחלטת צוות הטיפול, או מיוזמתה
תוך 24 ותובא בפני שופט כדי שהייתה במסגרת, תיעצר באמצעות המשטרה תוך או תבצע עבירה של המשיבה,

שעות.

9. הנני מורה לשב"ס לצייד את המשיבה בכרטיס קופת חולים, טיפול תרופתי למשך כשבועיים מיום הקליטה וציוד
אישי.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים ולשרות המבחן.

ניתנה היום, ז' שבט תשפ"ג, 29 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.